comma$ lettera b) del Decreto Delegato del 2 marzo 2015 n.26;

acquisita l’offerta inviata dalla Società Burke & Burke S.p.A., rif. PREV. N.21/01481 del 27/12/2021, per la fornitura di n.4

dispositivi ad alti flussi con sistema di umidificazionee carrelli al costo complessivo di € 14.000,00 (quattordicimila/00),

delibera

di autorizzare l’acquisto di n.4 dispositivi adaltiflussi con sistema di umidificazionee carrelli, presso la Società Burke & Burke — al

costo complessivo di € 14.000,00 (quattordicimila/00) come da Offerta n. PREV. N.21/01481 del 27/12/202.

Autorizza

la spesa conseguente al suddetto acquisto che sarà imputata sul cap. 7010 “attrezzature macchine e software”del corrente esercizio

finanziario.

IL DIRETTORERaro
Dott: Marcello Forgellini